
ŘEZAT BEZ KABELU, 
JDE  TO!

  AKU NÁŘADÍ ŘEZÁNÍ 
A BROUŠENÍ

EXCELENTNÍ TECHNOLOGIE BROUŠENÍ

GRINDING

NYNÍ MŮŽE 

KAŽDÝ BROUSIT 

VŠECHNO BEZ 

KABELU



NORTON ACCU 1-2-3 Víceúčelové 
kotouče 

Unikátní patentovaný kotouč, který řeže, brousí i 
leští všechny běžné materiály včetně oceli, skla, 
hliníku, betonu, kamene, mědi, PVC, dřeva nebo 
nerezu. S Norton ACCU 1-2-3 nepotřebujete na 
žádnou a práci a žádný materiál jiný kotouč. 

Řezat bez kabelu, jde to s 
kotouči Norton Accu
Již mnoho let se snaží výrobci nářadí vyvinout akumulátorovou úhlovou brusku…ale vývoj 
aku článků nebyl tak rychlý a proto měly úhlové brusky limitovaný výkon. To se ale mění s 
vývojem nových akumulátorových brusek s novou generací akumulátorů, čímž se výrazně 
zvyšuje výkon a životnost článků.

Tento vývoj si vyžaduje adekvátní řezné a brusné kotouče, které současně zlepšují výkon stroje a 
životnost aku baterie na jedno nabití. Norton vyvinul spolu s předními výrobci nářadí nové 
kotouče NORTON ACCU, které přesně  toto splňují. 

Kotouče NORTON ACCU byly vyvinuté, aby měly minimální odpor při práci, nízkou hmotnost a tím 
spotřebovávají méně energie. Také zde bylo použito speciální pojivo a brusné zrno, tak aby se zvýšil 
výkon akumulátorového nářadí.

Nový sortiment kotoučů NORTON ACCU obsahuje: 



Norton ACCU 1,0 mm - pro minimální 
energetickou náročnost

1,00 mm tenký kotouč zaručuje přesný a rovný řez s 
minimální ztrátou na výkonu.  Při běhu na prázdno 
minimální spotřeba energie. Norton Accu 1,00 poskytuje 
maximální výkon v oceli a nerezu.



Saint-Gobain Abrasives, s.r.o.
Vinohradská 184
130 52 Praha 3
Česká republika

Tel: +420 267 132 256
Fax: +420 267 132 021-2
info@abrasives.cz
www.sgabrasives.cz

Form #2222

EN ISO 9001, EN ISO 14001 a OHSAS 18001
Certifi kát č.. 71 100 H 287, 71 104 H 021 and 71 116 I 030

Při práci s řeznými a brusnými kotouči používejte osobní ochranné pomůcky Norton. Všechny 
Norton brusné a řezné kotouče jsou vyvíjeny, vyráběny a testovány v souladu s Evropskou normou 
“EN12413 - Bezpečnostní požadavky na lepené brusné nástroje”. Kromě toho všechny produkty 
Norton splňují přísné požadavky na mezinárodní bezpečnostní organizace OSA. Saint-Gobain 
Abrasives má mezinárodní certifi kát kvality ISO 9001, ISO 14001 v oblasti životního prostředí a  
OHSAS 18001 v oblasti bezpečnosti ochrany zdraví při práci.

Vyzkoušejte to!
Dostupné u všech 
prodejců Norton

Řezací kotouče pro aku úhlové brusky

Objednací kód Rozměry Specifi kace EAN kód

66252843020 115x1.0x22.23 A60R-BF41 EXPERT 5900442738644 5 x 20

66252843019 125x1.0x22.23 A60R-BF41 EXPERT 5900442738637 5 x 20

Brusné kotouče pro aku úhlové brusky

Objednací kód Rozměry Specifi kace EAN kód

66252843018 115x2.2x22.23 C46P-BF27 EXPERT 5900442738613 2 x 20

66252842832 125x2.2x22.23 C46P-BF27 EXPERT 5900442736619 2 x 20

Kotouče Norton Expert Accu

90º 30º 15º

90º 30º 15º

90º 30º 15º


